Sommer 2022

Allzeit bereit

Jiminy und Tamai

Datum

27.08

28.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10 -
23.10

Zeit

11:15-13:30

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

15:00 - 17:00

Stand: 08.12.25

QP 3-22 - Mettowing

Ort

Spital Affoltern

Hedingerweiher

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres
Ubertrittst, Infos folgen
Mithilfe an der Chilbi Aeugst, Infos folgen

An diesem Wochenende findet zudem das
Stadtfascht in Affoltern statt. Komm bei
unserem Stand vorbei!

Keine Aktivitat, Leitendenanlass

P-Weekend fur einige

Fahrtenweekend und Leiterinnenausbildung,
keine Aktivitat

Herbstferien, keine Aktivitat
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