

# QP 3-22 - Mettowing

## Sommer 2022

Allzeit bereit

[Jiminy](#) und Tamai

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	Übertrittst, Infos folgen
28.08	11:15 - 13:30	-	Mithilfe an der Chilbi Aeugst, Infos folgen
03.09	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	An diesem Wochenende findet zudem das Stadtfäscht in Affoltern statt. Komm bei unserem Stand vorbei!
10.09	-	-	Keine Aktivität, Leitendenanlass
17.09	19:00 - 22:00	Hedingerweiher	-
24.09	15:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	P-Weekend für einige
01.10	-	-	Fährtenweekend und Leiterinnenausbildung, keine Aktivität
08.10 - 23.10	-	-	Herbstferien, keine Aktivität

Stand: 30.01.26